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Valinnaisaineen opetussuunnitelma: Tekstiilityö

 
Luokka-aste: 7 lk ___ 8 lk _X_ 9 lk _X_  
 
Oppiaine: Käsityö 
 
Viikkotuntimäärä: 2 vvh 
 
Laaja-alaisen osaamisen alue:   
L1 Ajattelu ja oppimaan oppinen __X___ 
L2 Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu __X__ 
L3 Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot __X___ 
L4 Monilukutaito __X___ 
L5 Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen __X__ 
L6 Työelämätaidot ja yrittäjyys ___X___ 
L7 Osallistuminen, vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen __X__ 
 
Tavoitteet 
 

Tekstiilityön valinnaisella kurssilla perehdytään monipuolisesti tekstiilityön eri tekniikoihin, materiaaleihin ja työvälineisiin.  
Käsityö innostaa luomaan uusia ideoita ja rohkaisee etsimään persoonallisia tyylejä ja itsenäisiä ratkaisuja. 
 
Valinnaisessa tekstiilityössä jokainen valitsee ja suunnittelee itselleen sopivan työn annetun aihepiirin sisältä ja valmistaa 
työn itselleen sopivalla vaikeusasteella. 
 
 

Sisällöt 
 

Tekstiilityön valinnainen kurssi sisältää vaihtelevasti eri lankatekniikoita, käsin- tai konekirjontaa ,huovutusta, tilkkutöitä, 
helmitöitä, kankaanpainantaa tai –maalausta jne. 
 
Tekstiilityön valinnaiseen liittyy oleellisesti vaatteen ompelu, jolloin oppilaalla on mahdollisuus toteuttaa oman 
persoonansa, tai trendien  mukaisia asuja.  

 
 
Oppimisympäristöihin, työtapoihin, tukeen ja ohjaukseen liittyvät erityispiirteet  
 
 
Hyvän osaamisen kriteerit 
 

Käsityön päättöarvioinnin kriteerit hyvälle osaamiselle (arvosanalle 8) oppimäärän päättyessä: 
 

 Oppilas osaas suunnitella työskentelyään, osaa tehdä valintoja ja etsiä työhönsä omia ratkaisuja. 
 Oppilas osaa asettaa työskentelylleen tavoitteita sekä työskentelee käsityöprosessin mukaisesti ja arvioi 

realistisesti oppimistaan  
 käsityöprosessin aikana. 
 Oppilas osaa valita tarkoituksenmukaisia materiaaleja sekä tekniikoita ja työstömenetelmiä ja osaa käyttää niitä 

valmistaessaan suunnitelmiaan tuotteita/teoksia. 
 Oppilas käyttää käsityön keskeisiä käsitteitä ja osaa esittää ideansa selkeästi sekä toteuttaa ne suunnitelmaan 

perustuen ottaen huomioon esteettisyyden ja toimivuuden. 
 Oppilas osaa arvioida työskentelyn vaaroja ja riskejä sekä toimia turvallisesti käsityöprosessissa. 
 Oppilas osaa käyttää itsenäisesti ja yhdessä toisten kanssa suunnittelussa ja valmistamisessa sekä oman tai 

yhteisen käsityöprosessin dokumentoinnissa tieto- ja viestintäteknologiaa. 
 Oppilas osaa esimerkkien avulla kuvailla käsityön merkitystä arjessa, yhteiskunnassa ja työelämässä. 
 Oppilas osaa perustella käsityön merkityksen kestävälle elämäntavalle ja tehdä sen mukaisia valintoja 

työskentelyssään. 
 


